
 
 

UCHWAŁA NR 877/2023 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 159 898,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 159 898,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 159 898,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 159 898,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  138 922 431,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 105 319 207,44 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 33 603 223,62 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 159 898 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu 
oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej – wydatki bieżące związane z usunięciem nagłej 
awarii instalacji elektrycznej, która wystąpiła w kuchni i zapleczu kuchennym Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. A. Karłowicz w Pułtusku. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 2 250 646 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10423



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10423



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 560 544,00 2 560 544,00 2 560 544,00 0,00 2 560 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 898,00 -159 898,00 -159 898,00 0,00 -159 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 646,00 2 400 646,00 2 400 646,00 0,00 2 400 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 544,00 2 560 544,00 2 560 544,00 0,00 2 560 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 898,00 -159 898,00 -159 898,00 0,00 -159 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 646,00 2 400 646,00 2 400 646,00 0,00 2 400 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 849 437,25 6 849 437,25 6 523 917,25 5 705 536,00 818 381,25 277 020,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 898,00 159 898,00 159 898,00 0,00 159 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 009 335,25 7 009 335,25 6 683 815,25 5 705 536,00 978 279,25 277 020,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 619 712,00 4 619 712,00 4 616 312,00 4 099 171,00 517 141,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 898,00 159 898,00 159 898,00 0,00 159 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 779 610,00 4 779 610,00 4 776 210,00 4 099 171,00 677 039,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik 

do Uchwały Nr 877/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

zwiększenie 0,00

85403

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10423



138 922 431,06 105 319 207,44 94 171 269,86 65 162 326,26 29 008 943,60 2 336 595,00 4 044 704,89 1 193 626,98 0,00 3 573 010,71 33 603 223,62 33 603 223,62 0,00 0,00

-159 898,00 -159 898,00 -159 898,00 0,00 -159 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 898,00 159 898,00 159 898,00 0,00 159 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 922 431,06 105 319 207,44 94 171 269,86 65 162 326,26 29 008 943,60 2 336 595,00 4 044 704,89 1 193 626,98 0,00 3 573 010,71 33 603 223,62 33 603 223,62 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 92 654,82

przed zmianą 92 654,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10423


	UCHWAŁA NR 877/2023 ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr 877/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 20 lipca 2023r.


		2023-09-20T09:38:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




